[image: image1.png]

Российская Федерация

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ  ТОЛВУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

23 сессия  II созыва

Р Е Ш Е Н И Е

  От  25.06.2012 г.  № 103
О внесении изменений в «Положение

о земельном налогообложении на территории

Толвуйского  сельского поселения»

В соответствии с п.2 ст.387, п.1 ст.397 Налогового кодекса РФ, ст.26 Устава Толвуйского сельского поселения, Совет  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о земельном налогообложении на территории Толвуйского сельского поселения, утвержденное решением Совета Толвуйского сельского поселения от 10.08.2006 г. № 51 (в редакции решения Совета от13.02.2007г. №76,от 14.12.2007г. №127,от 30.12.2008г. №172, от 30.11.2010 г. № 45), следующие изменения:

- в пункте 3.1. слова «01 февраля» заменить словами «05 февраля 2012г». (указывается любая дата после 1 февраля)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета Толвуйского сельского

поселения :

          Т.П.Кукелева

           Глава муниципального образования

«Толвуйское сельское поселение» :                                                  Т.П.Боровская